南部クリーンセンター工場見学申込書

南部クリーンセンターの工場見学を，下記の通り申請します。

令和　　年　　月　　日

南部クリーンセンター所長あて
	見  学  日  時
	　令和　　年　　月　　日　　曜日

　　　　　：　　　～　　　：

	団体名・責任者

連絡先

　　　　　　　　（℡　　　　　　　　）

	見学予定者数
	　　　　　　　　　　　　名予定

	特　記　事　項

＊申し込み後に行事等が重複した場合は，南部クリーンセンター
　業務を優先して頂くものとします。
＊別紙に必要事項を記入の上，申請してください。
　新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，当施設の見学については当面制約の下実施していますので，ご了承ください。
南部クリーンセンター TEL：04-7170-7080

　　　　　　　　　　 FAX：04-7170-7081

＊　当日質問等がある場合は，事前にFAXにてお受けいたします。